Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS APC SMART-UPS ON-LINE
3000VA/2700W TOWER ()
Vaša cena: 4.591,67€
IZENAČIM CENO
Šifra: 317678
Kategorija: UPS
EAN: 731304317678
OPIS
UPS brezprekinitveno napajanje APC Smart-UPS SRT2200XLI 2200VA 1980W je vaša
zanesljiva samostoječa zaščita. Online UPS zagotavlja najvišji nivo zaščite opreme in ščiti pred vsemi
tež avami napajanja. Delovanje opreme je popolnoma neodvisno od nihanj napetosti in frekvence.
Prehod na baterijo v primeru izpada napajanja je trenuten. Primeri: strežniki, podatkovni centri,
medicinska oprema, industrijske aplikacije in ostale kritične naprave
Podatki proizvajalca:
Schneider Electric GmbH
Quality Management
Gothaer Str. 29-31
40880 Ratingen
DE
E-Mail: de-guality@schneider-electric.com
Proizvajalčeva koda: SRT3000XLI
EAN koda: 731304317678
Tip:: Online UPS
Proizvajalec: APC
Izhodna moč (VA):: 3000 VA
Izhodna moč W: 2700 W
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Izhodna napetost: 230 V
Izhodni priključki: 8x IEC 320 C13
2x IEC Jumpers
2x IEC 320 C19
Vhodna napetost: 230 V
Vhodna frekvenca: 40 - 70 Hz
Nadomestna baterija: APCRBC152
Tipična avtonomija pri 50% obremenitvi: 11,8 min
Tipična avtonomija pri 100% obremenitvi: 4,0 min
Komunikacijski port: RJ-45 Serial , Smart-Slot , USB
Vrsta vgradnje:: Samostoječi - tower
Teža: 31,3 kg
Garancija: 36 mesecev
Vsebina paketa:: snemljiv pomožni podstavek, USB kabel
Temperaturno območje:: 0 - 40 °C
Vlažnost:: 0 - 95%
Dimenzije embalaže:: 246 x 599 x 871 mm
PODATKI PROIZVAJALCA
American Power Conversion Corporation
Zastopnik za EU: